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Sammanfattning 
Val till riksdagen, regionfullmäktige och kommunfullmäktige kommer att genomföras i 
september 2026. Valnämndens förberedelser inför detta kommer att påbörjas redan 
under 2025. Det förberedande arbetet kräver ett ökat behov av kommunbidrag. 
Valnämnden avropar 1,2 miljoner kronor av de för ändamålet avsatta medel på anslaget 
till förfogande inom finansiering för det förberedande arbetet inför Riksdagsvalet i 
Sverige 2026 (RKR-valet).  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta  

1. Kommunstyrelsen överför 1 200 000 kronor från kommunstyrelsens anslag till 
förfogande inom finansiering till Valnämnden för förberedande arbetet inför 
allmänna val 2026. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 250227 Överföring av medel Allmänna val 2026 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-01-27 
Kommunstyrelsen 2025-02-05 

Beslutet skickas till 
Valnämnden 
Stadskontoret, Intern ledning och stöd, Ekonomi- och utvecklingsenheten 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Allmänna val är en grundläggande del av Sveriges demokratiska system och hålls vart 
fjärde år i enlighet med bestämmelserna i regeringsformen och vallagen. Val till 
riksdagen, regionfullmäktige och kommunfullmäktige kommer att genomföras i 
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september 2026. Förberedelser inför detta kommer att påbörjas redan under 2025. 
Enligt valnämndens verksamhetsplanering förbereds rekrytering av valassistenter och 
valförrättare, beställning och paketering av valmaterial, lagerhållning, valgeografisk 
utredning kring nya valdistrikt och tillgänglighetsgranskning av vallokaler redan under 
2025, vilket ger ett ökat behov av kommunbidrag. 

För att möjliggöra ett effektivt och rättssäkert genomförande av allmänna val 2026 
avropar valnämnden härmed avsatta medel om 1,2 miljoner kr för allmänna val 2026 
från anslaget till förfogande inom finansiering.   

Stadskontorets bedömning 
Stadskontorets bedömning är att bevilja valnämnden 1,2 miljoner kronor i enlighet med 
ärendet för att påbörja förberedelser som krävs inför valåret 2026. Syftet är att 
säkerställa att de demokratiska processerna upprätthålls och att genomförandet sker i 
enlighet med de krav som ställs på transparens, effektivitet och likabehandling. 

Ansvariga 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Pamela Lindqvist  Nämndsekreterare 
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